EDITAL Nº 286/2016/ITEC.IN/IPARQUE/UNESC

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC,

por meio do Parque Científico e Tecnológico - IPARQUE,

instalado na Rodovia Governador Jorge Lacerda, Km 4,5

– Bairro Sangão – Criciúma/SC, torna público a lista de

empresas selecionadas do Edital

239/2016/ITEC.IN/IPARQUE/UNESC aptas ao ingresso

no ITEC.IN – INCUBADORA TECNOLÓGICA DE

IDEIAS E NEGÓCIOS.

1. DAS EMPRESAS SELECIONADAS

1.1. A Incubadora de Empresas Itec.in, nos termos do Edital

239/2016/ITEC..IN/IPARQU/UNESC torna público a relação de empresas

selecionadas para incubação:

a) AG3 Tecnologia Ltda, CNPJ nº 17.333.093/0001-79

b) Conexão Trade Ltda ME, CNPJ nº 24.210.909/0001-32

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As empresas selecionadas deverão dirigir-se ao I-Parque no prazo de 5 dias

por meio de seus  representantes legais para dar prosseguimento as

exigências contidas no Edital de seleção.

2.2. Casos omissos e demais dúvidas deste edital serão resolvidos pela Itec.in,

juntamente com a direção do Iparque.

Criciúma, 30 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Gildo Volpato                                                            Prof. Dr. Marcos Back

   Reitor da Unesc          Diretor do IPARQUE